№ 14/2-ОД ОТ 14.05.2021 ГОДА
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКОГО РАЙОНА
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ВЕСЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ВЫДАЧА РАЗРЕШЕНИЯ НА СТРОИТЕЛЬСТВО, РЕКОНСТРУКЦИЮ, КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА НА ТЕРРИТОРИИ ВЕСЕЛОВСКОГО МО» УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕСЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ № 44 ОТ «30» НОЯБРЯ 2017 ГОДА

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение постановления Правительства Иркутской области от 09.10.2017 года № 639-пп «О направлении документов, необходимых для выдачи разрешения на строительство и разрешения на ввод в эксплуатацию, в электронной форме», во исполнение пунктов 2.1.2,2.4.2 целевой модели «Получение разрешения на строительство и территориальное планирование», в целях повышения в Иркутской области уровня обеспечения предоставления услуг в электронном виде, органам местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области, руководствуясь Уставом Веселовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства на территории Веселовского МО» утвержденный постановлением администрации Веселовского муниципального образования № 44 от «30» ноября 2017 года:
1.1 в пункте 33 слова «не более 7 рабочих дней» заменить словами «не более 5 рабочих дней».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный вестник» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Веселовского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Веселовского муниципального образования				В.П. Шишкус